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ToiLE

Bildbeschreibung1)

Eine Aufnahme aus der Vogelperspektive von Dächern, die mit farbenfrohen Graffiti geschmückt sind.

Analyse1)

Diese Fotografie fängt eine lebendige und chaotische Dachlandschaft ein, wahrscheinlich in einem
städtischen Umfeld. Die Architektur ist eine Mischung aus gealterten Gebäuden mit verschiedenen
Dachkonstruktionen, darunter Schornsteine, Lüftungen und kleine Räume. Die Wände sind mit farben-
froher und aufwendiger Graffiti-Kunst bedeckt, mit verschiedenen Tags, Schriftzügen und abstrakten
Designs. Ein Dachgarten fügt inmitten des Betons und der Kunstwerke einen Hauch von Grün hinzu.
Der Gesamteindruck ist der eines städtischen Verfalls, der mit künstlerischem Ausdruck koexistiert.
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Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 09/2017 11/2017 01/2018

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 7460 px 4240 px 16

Verhältnis ca. 1.76 1 —

Aufnahme 24x36 mm

Ort —

Titel (Deutsch) Toilette

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d005655.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	005655
	ToiLE
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








005655





  
    005655
  
  
    ToiLE
  
  
    Toilette
  
  

    https://frank-titze.art/e/d005655.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d005655.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    09/2017
  
  
    11/2017
  
  
    01/2018
  
  
    7460
  
  
    4240
  
  
    16
  
  
    1.76
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2018-03 | Catalog Paris Roofs | HD 16:9 II | Paris I
  
  
    
      N
    
    
      A high-angle shot of rooftops adorned with colorful graffiti.
    
    
      Eine Aufnahme aus der Vogelperspektive von Dächern, die mit farbenfrohen Graffiti geschmückt sind.
    
    
      This photograph captures a vibrant and chaotic rooftop scene, likely in an urban setting. The architecture is a mix of aged buildings with diverse rooftop structures, including chimneys, vents, and small rooms. The walls are covered in colorful and elaborate graffiti art, with various tags, lettering, and abstract designs. A rooftop garden adds a touch of green amidst the concrete and artwork. The overall impression is one of urban decay coexisting with artistic expression.
    
    
      Diese Fotografie fängt eine lebendige und chaotische Dachlandschaft ein, wahrscheinlich in einem städtischen Umfeld. Die Architektur ist eine Mischung aus gealterten Gebäuden mit verschiedenen Dachkonstruktionen, darunter Schornsteine, Lüftungen und kleine Räume. Die Wände sind mit farbenfroher und aufwendiger Graffiti-Kunst bedeckt, mit verschiedenen Tags, Schriftzügen und abstrakten Designs. Ein Dachgarten fügt inmitten des Betons und der Kunstwerke einen Hauch von Grün hinzu. Der Gesamteindruck ist der eines städtischen Verfalls, der mit künstlerischem Ausdruck koexistiert.
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