

005655

ToiLE



Bildbeschreibung¹⁾

Eine Aufnahme aus der Vogelperspektive von Dächern, die mit farbenfrohen Graffiti geschmückt sind.

Analyse¹⁾

Diese Fotografie fängt eine lebendige und chaotische Dachlandschaft ein, wahrscheinlich in einem städtischen Umfeld. Die Architektur ist eine Mischung aus gealterten Gebäuden mit verschiedenen Dachkonstruktionen, darunter Schornsteine, Lüftungen und kleine Räume. Die Wände sind mit farbenfroher und aufwendiger Graffiti-Kunst bedeckt, mit verschiedenen Tags, Schriftzügen und abstrakten Designs. Ein Dachgarten fügt inmitten des Betons und der Kunstwerke einen Hauch von Grün hinzu. Der Gesamteindruck ist der eines städtischen Verfalls, der mit künstlerischem Ausdruck koexistiert.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze - Artwork - Artwork Link - Artwork ID: 005655</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
	Digital	Frank Titze	
	Aufnahme	Bearbeitung	Veröffentlicht
Daten	09/2017	11/2017	01/2018
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	7460 px	4240 px	16
Verhältnis ca.	1.76	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	Toilette		

Anmerkungen

1) Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert